
Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
4/2003. (IV. 5.) önkormányzati rendelet

módosításáról

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) pontja és a 18.
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló
1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva - a következőket rendeli el:

1. § A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2003.
(IV. 5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. § (4) bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép:
„(4) Told Község Önkormányzata Ártánd, Biharkeresztes és Bojt településekkel
együtt körjegyzőséget alkot. A körjegyzőség székhelye Biharkeresztes. A
körjegyzőségi feladatokat Biharkeresztes város jegyzője látja el, Biharkeresztes
Város Polgármesteri Hivatalának bevonásával.”

2. § Az Ör. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) Az önkormányzat jelképei: a címer, a zászló és a pecsét.”

3. § Az Ör. 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„6. § A képviselő-testület kötelező önkormányzati feladat- és hatásköreit az Ötv. írja
elő. Törvény egyéb feladatokat is meghatározhat.”

4. § Az Ör. 8. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A települési önkormányzat képviselő-testületének önként vállalt önkormányzati
feladatait az 1. melléklet tartalmazza.”

5. § (1) Az Ör. 10. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
 „(6) A hatáskör átruházásához a megválasztott képviselők több, mint a felének igen

szavazata szükséges.”

(2) Az Ör. 10. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
 „(7) A képviselő-testület önálló rendeletben szabályozza a hatáskörök átruházásának

rendjét.”

6. § (1) Az Ör. 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A képviselő-testület tagjainak száma 5 fő. A képviselők nevét 2. melléklet
tartalmazza.”

(2) Az Ör. 12. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
 „(4) Az ülést össze kell hívni legalább két fő képviselő indítványára, az indítvány

előterjesztésétől számított 5 munkanapon belül.”



7. §  Az Ör. 27. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[(2) A Képvislő-testület]
„b) rendeletének megjelölése:

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének
……/…… (…….….) önkormányzati rendelete

A rendeleteket külön-külön a naptári év elejétől kezdődően folyamatosan arab
sorszámmal és évszámmal kell ellátni. A kihirdetés időpontját zárójelben kell
jelezni; római számmal a hónapot, arab számmal a napot.”

8. § Az Ör. 32. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A képviselő-testület a képviselők vagyonnyilatkozatának kezelésére és az
összeférhetetlenség kivizsgálására Ügyrendi Bizottságot hoz létre. A bizottság
tagjainak nevét a 3. melléklet tartalmazza.”

9. § (1) Ez a rendelet 2010. december 16. napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő
napon hatályát veszti.

(2) Hatályát veszti:
a) az Ör. módosításáról szóló 3/2007. (II.21.) önkormányzati rendelet;
b) az Ör. módosításáról szóló 5/2008. (III.31.) önkormányzati rendelet;
c) az Ör. módosításáról szóló 18/2009. (XI.30.) önkormányzati rendelet;
d) az Ör módosításáról szóló 5/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet.

Béres Barnabás s. k. Árgyelán Andrea s. k.
polgármester körjegyző

Záradék:
A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2010. december14.napján

Árgyelán Andrea
körjegyző


